様式2

令和      年      月      日
　　　　 　　　地区自治振興会  様

（報告者）町内名
区長氏名
                                                電話番号
越前市　町内福祉連絡会　開催報告書
下記のとおり町内福祉連絡会を開催しましたので、内容を報告します。

記
	日　時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）午前・午後　　：　　 ～　　：

	場　所

	参加者
	区長
	人

	人

	区役員
	人

	人

	民生委員児童委員
	人

	人

	福祉推進員
	人

	人

	老人家庭相談員
	人

	人

	話し合った内容

☑
チェック
	□　気がかりな人、見守り対象について
□　見守り方法、見守り者などについて
□　助けあいについて
□　その他　→要点のみ記載してください

見守りに関する状況。
	見守りが必要で、見守り担当者が決まっている人
	見守りが必要だが、見守り担当者が決まっていない人
	見守り担当者が
決まっていない理由

	高齢者
	独居
	人
	人

	独居以外
	人
	人

	障がい者
	人
	人

	子ども
	人
	人

	その他
	人
	人

町内で解決・対応することが困難な事例等

○開催日ごとに作成してください。　○個人情報は記載しないでください。
○報告書は自治振興会事務局へ提出してください。→社会福祉協議会、市
○記載された内容については、市及び社会福祉協議会も情報共有させていただきます